[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Нижнедевицкого муниципального района

 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  27.11.2018  № 84

      с. Нижнедевицк
Об утверждении состава
Комиссии по соблюдению

требований к должностному

поведению лиц, замещающих

муниципальные должности и

урегулированию конфликта интересов
В соответствии с решение Совета народных депутатов от 27.11.2018г №83, Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов                                    Л.Б.Град

Глава муниципального района                                                       В.И.Копылов
Елфимова

51-4-50
Приложение

Утверждено

решением Совета народных депутатов

Нижнедевицкого муниципального района

от 27.11.2018г. №84
Состав Комиссии

по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

и урегулированию конфликта интересов

1.Черемисина Татьяна Петровна- председатель комиссии, заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального района;

2.Шевченко Лидия Николаевна– секретарь комиссии, депутат Совета народных депутатов муниципального района;
3. Александров Николай Николаевич – депутат Совета народных депутатов муниципального района;

4. Скрипченков Василий Иванович– депутат Совета народных депутатов муниципального района;

5. Рукавицын Михаил Иванович   – депутат Совета народных депутатов муниципального района.